
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

35. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

a Képviselőtestület 2020. július 17-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének …./2020. (…..) 

önkormányzati rendelet-tervezete emlékmű, botlókő, emléktábla és magyarázó 

tábla állítás rendjéről szóló 27/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelete 

módosításáról 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás polgármester 

mailto:polgarmester@papa.hu


 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének  

…/2020. (...) önkormányzati rendelet-tervezete  

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének emlékmű, botlókő, emléktábla és 

magyarázó tábla állítás rendjéről szóló 27/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének emlékmű, botlókő, emléktábla és 

magyarázó tábla állítás rendjéről szóló 27/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelete 2. § (3) 

bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

 „(3)  Az emlékmű felállításának engedélyezéséről - a Humánerőforrás Bizottság, valamint ha 

az önkormányzat éves költségvetését érinti, a Gazdasági Bizottság véleményezése után  

- a Képviselőtestület dönt.” 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

Pápa, 2020. július 10. 

      

  

 

Dr. Áldozó Tamás             Dr. Nagy Krisztina 

                   polgármester                                                                 jegyző      



2 
 

 

Általános indokolás 

 

A Képviselőtestület 16/2019. (X.26.) önkormányzati rendeletével az alakuló ülésén 

módosította Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 26/2014. (X.22.) önkormányzati rendeletét, melyben döntött az állandó 

bizottságok feladat- és hatáskörét érintő további önkormányzati rendeletek módosításáról is. 

A módosítás érintette az emlékmű, botlókő, emléktábla és magyarázó tábla állítás rendjéről 

szóló 27/2011. (IX.29.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Ör.) emlékmű felállításának 

engedélyezésére vonatkozó rendelkezését is.  

 

Részletes indokolás 

 

1. §-hoz: 

Az Ör. hatályosulását a jegyző folyamatosan figyelemmel kíséri. A felülvizsgálat során 

megállapította, hogy az Ör. a Gazdasági Bizottság feladatkörére vonatkozóan indokolatlan 

ismétlést tartalmaz, a jogbiztonság érdekében indokolt annak módosítása.  

 

2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 

 

Előzetes hatásvizsgálat 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerinti a jogszabályok előkészítője - 

a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat 

elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. A hatásvizsgálat során vizsgálni 

kell a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható 

következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az önkormányzati rendelet-

tervezet esetében az alábbiak: 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A szabályozásnak nincsenek társadalmi, gazdasági és költségvetési hatásai.  

Környezeti és egészségi következményei:  

A szabályozásnak nincsenek környezeti és egészségi következményei. 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozás az adminisztratív terheket nem befolyásolja.   

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A jogbiztonság érdekében indokolt az önkormányzati rendelet módosítása.  

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a személyi és tárgyi feltételek rendelkezésre 

állnak. 

 

Összeállította: Dr. Nagy Krisztina jegyző  

  Benecz Rita emberi erőforrás osztályvezető 

  

 

  

Pápa, 2020. július 10.                                      Dr. Áldozó Tamás 

                           polgármester 


